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parkietem, na której odbywają się plenerowe dyskoteki i koncerty. Natomiast od 2012 r. na terenie 

ośrodka, pomiędzy plażą a drogą krajową nr 25, odbywa się Festiwal i Przegląd Muzyczny pn. „Śliwka 

Fest”, na którym występowali m. in. Acid Drinkers, Hunter, Decapitated czy Flapjack. 

Wokół Jeziora Jezuickiego znajdują się jeszcze niestrzeżone miejsca do kąpieli w Pieckach, 

Prądocinie oraz tzw. Cypel i Kobra (dzikie kąpieliska). 

Cały obszar Jeziora Jezuickiego usytuowany jest na terenie wyznaczonego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Wydm Kotliny Toruńsko-Bydgoskiej. Teren obszaru pokrywają zwarte 

kompleksy borów świeżych z dominującą sosną oraz jedne z największych w Polsce pola wydmowe. 

Urozmaiceniem krajobrazu są liczne topole, z których wiele ustanowiono pomnikami przyrody. 

Obszar stanowi strefę masowego wypoczynku okolicznych mieszkańców.  

II.16.2. Nowy Kanał Notecki 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

Analizowanym obszarem jest Nowy Kanał Notecki, potocznie nazywany Kanałem 

Nowonoteckim. Kanał przepływa przez zachodnią część gminy Nowa Wieś Wielka, przez sołectwa: 

Olimpin i Januszkowo.  

 Nowy Kanał Notecki stanowi odnogę Noteci – jest to jej uregulowany odcinek. Kanał jest 

jednym z podstawowych cieków na terenie gminy. Za pośrednictwem Nowego Kanału Noteckiego 

uchodzącego do Noteci i dalej do Warty odpływają wody do Odry. 

 Skomunikowanie obszaru Nowego Kanału Noteckiego w gminie Nowa Wieś Wielka ogranicza 

się do jego północnego odcinka, w miejscowości Olimpin, gdzie kanał przecina się z drogą 

wojewódzką nr 254 Brzoza-Wylatowo. W tej części kanału znajduje się również rozbudowana sieć 

dróg lokalnych. 

Rysunek 29. Lokalizacja Nowego Kanału Noteckiego, Kanału Noteckiego i Noteci 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie https://www.google.pl/maps/ 

 Nowy Kanał Notecki jest zarządzany przez Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń 

Wodnych, tereny nad kanałem stanowią w większości własność prywatną.  


